
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 87 Pág. 23628Viernes, 7 de mayo de 2021

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/536/2021, de 20 de abril, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo en plazas de la categoría de Celador del Servicio de Salud de Castilla y León y se 
ofertan las vacantes correspondientes.

De conformidad con lo establecido en la ORDEN SAN/1161/2018, de 22 de octubre, 
por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en plazas de la categoría de Celador, del Servicio de Salud de Castilla y 
León (B.O.C. y L. n.º 211 de 31 de octubre), por la que se convoca proceso selectivo para 
el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de la categoría de Celador 
del Servicio de Salud de Castilla y León, y de acuerdo con la propuesta elevada por el 
Tribunal Calificador según lo previsto en la base octava de dicha Orden, la Consejera de 
Sanidad, en uso de las competencias atribuidas,

RESUELVE:

Primero.– Aprobar la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas Celador, convocado 
por ORDEN SAN/1161/2018, de 22 de octubre (B.O.C. y L. n.º 211 de 31 de octubre), por 
el orden de puntuación obtenido, según figura en el Anexo I.

Segundo.– En el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a 
la publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León de la presente orden, los aspirantes 
relacionados en el Anexo I deberán presentar escrito remitido a la Dirección General de 
Profesionales de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León (Paseo de Zorrilla  
n.º 1 – 47007 – Valladolid) junto con los siguientes documentos:

a) Certificado de Escolaridad o su equivalente según los distintos planes de estudios.

 � En caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá estar en posesión 
de la credencial que acredite su homologación por el Ministerio competente en 
materia de Educación.

b) Declaración de no haber sido separado del servicio mediante expediente 
disciplinario de ninguna Administración Pública en los seis años anteriores a 
la convocatoria, ni hallarse inhabilitado con carácter firme para el ejercicio de 
funciones públicas, que deberá cumplimentarse según modelo del Anexo II que 
se acompaña a la presente Resolución. 

c) Declaración de no ostentar, en la fecha de finalización del plazo de presentación 
de solicitudes para participar en el proceso selectivo, la condición de personal 

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23629Viernes, 7 de mayo de 2021

estatutario fijo en la misma categoría y especialidad que la convocada, que 
deberá cumplimentarse según modelo del Anexo II que se acompaña a la 
presente Resolución.

d) Certificado médico oficial acreditativo de no padecer enfermedad ni defecto físico 
que le imposibiliten para el ejercicio de sus funciones. Dicho certificado deberá 
ser expedido dentro del plazo establecido para su presentación.

e) Los aspirantes que tuvieran la condición de persona con discapacidad, a los 
efectos de acreditar su capacidad para el desempeño de las tareas que 
corresponden a las plazas objeto de la convocatoria, deberán aportar asimismo, 
certificación específica actualizada emitida por parte de los órganos competentes 
en materia de servicios sociales (centro base que hubiera expedido el certificado 
acreditativo de la discapacidad).

f)  Documento Nacional de Identidad.

Ante la imposibilidad, debidamente justificada, de presentar los documentos 
señalados anteriormente, podrá acreditarse que se reúnen las condiciones exigidas en la 
convocatoria mediante cualquier prueba admisible en derecho.

Tercero.– Quienes dentro del plazo fijado, y salvo causas de fuerza mayor, no 
presentasen la documentación exigida, o del examen de la misma se dedujera que no reúnen 
alguno de los requisitos señalados en la base segunda de la citada orden de convocatoria, 
no podrán ser nombrados personal estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León, 
quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que 
hubiera podido incurrir por falsedad en la solicitud de participación.

Cuarto.– Junto a la documentación exigida en el apartado segundo, los aspirantes, en 
función de las plazas vacantes que se relacionan en el Anexo III de la presente Resolución, 
deberán cumplimentar y presentar el modelo de solicitud que se adjunta como Anexo IV, 
indicando por orden de preferencia los destinos a los que desean ser adscritos.

Quinto.– Las vacantes se adjudicarán a los aspirantes que hayan superado el 
proceso selectivo por orden de puntuación.

Sexto.– Transcurrido el plazo de presentación de documentos y una vez comprobado 
el cumplimiento de los requisitos exigidos, se publicará en el Boletín Oficial de Castilla 
y León el nombramiento como personal estatutario fijo, en la categoría de Celador del 
Servicio de Salud de Castilla y León, de los aspirantes que hayan superado el proceso 
selectivo con expresión del destino que se les haya adjudicado.

Séptimo.– Contra la presente orden, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso‑administrativo de conformidad con lo establecido en 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso‑Administrativa, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con 
carácter previo y potestativo,  podrá interponerse recurso de reposición ante la Consejera 
de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente orden, según lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 20 de abril de 2021.

La Consejera de Sanidad, 
Fdo.: Verónica Casado Vicente

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23630Viernes, 7 de mayo de 2021

ANEXO I

RELACIÓN DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO POR 
ORDEN DE PUNTUACIÓN. ‑ CELADOR ‑ (ORDEN SAN/1161/2018, de 22 de octubre)

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

1 ***3447** L FUENTES MARTÍNEZ,ANA MARÍA 139,2857 64,09 203,3757

2 ***0639** L PÉREZ JIMÉNEZ,JESÚS MARÍA 116,2500 81,55 197,8000

3 ***4501** L RUBIO MORENO,MARIA DEL CARMEN 132,3214 64,29 196,6114

4 ***4842** L SEVILLANO CASTAÑO,MARIA ANGELES 112,5000 81,97 194,4700

5 ***0271** L NIETO NIETO,MARIA AMPARO 105,0000 87,57 192,5700

6 ***2073** L SAHELICES BAÑOS,IRENE 127,5000 64,36 191,8600

7 ***5642** L AGUIAR HERRERO,VICTOR 139,8214 47,87 187,6914

8 ***5421** L MARTÍN GIL,JESÚS ALEJANDRO 138,7500 48,71 187,4600

9 ***6815** L GOMEZ SEBASTIAN,ANA MARIA 138,2143 48,58 186,7943

10 ***3252** L PÉREZ ROMÁN,M.ª LUZ 128,5714 57,80 186,3714

11 ***3258** L SANJURJO VENTOSA,NOELIA 108,7500 77,51 186,2600

12 ***0129** L CACHO CACHO,AFRICA 121,6071 64,43 186,0371

13 ***6044** L MARTINEZ RIVAS,ROSA MARTA 106,0714 79,55 185,6214

14 ***7071** L SANCHEZ MARCOS,MARGARITA 109,8214 75,69 185,5114

15 ***1429** L SANMACARIO SERRANO,SANDRA 145,1800 39,80 184,9800

16 ***2404** L BODERO GARCÍA,M.ª LOURDES 126,4286 57,93 184,3586

17 ***0109** L SAEZ JIMENEZ,MARTA 115,7143 68,49 184,2043

18 ***3545** L MARTIN HERNANDEZ,SALVELIA 125,8929 58,27 184,1629

19 ***8201** L LOPEZ DIAZ,SONIA 120,0000 64,01 184,0100

20 ***4625** L SANZ VELAZQUEZ,ROSA 115,7143 68,11 183,8243

21 ***0165** L DE VEGA TERAN,MARIA SOLEDAD 143,5714 40,00 183,5714

22 ***5010** L LLORENTE ITUERO,JOSE ANTONIO 121,6071 61,63 183,2371

23 ***5835** L GARCIA MARCOS,MARIA ANUNCIACION 136,6071 46,59 183,1971

24 ***1461** L HERNANDEZ MARTIN,DIANA 131,2500 51,51 182,7600

25 ***2053** L VEGA FERRERO,SOLEDAD 112,5000 69,95 182,4500

26 ***0767** D CANTERO MIGUEL,MARIA BELEN 131,2500 51,01 182,2600

27 ***4038** L GUTIÉRREZ ALEGRE,DAVID 117,8571 64,36 182,2171

28 ***4786** L RODRIGUEZ POLLAN,LAURA MARIA 124,8214 56,91 181,7314

29 ***4187** L ROMÁN REGUERO,CLARA ISABEL 114,1071 67,48 181,5871

30 ***4660** L BARRIUSO PÉREZ,CELIA 115,1786 66,40 181,5786

31 ***7034** L MARTIN FERNANDEZ,ROSA MARIA 121,0714 60,44 181,5114

32 ***4143** L ESCALANTE MELÚS,ROSA MARIA 109,8214 71,67 181,4914

33 ***7763** L RUIZ CAMPO,M.ª DE LOS ANGELES 105,5357 75,94 181,4757

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23631Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

34 ***0110** L GOBANTES DEL CANTO,EVA MARIA 129,6429 51,79 181,4329

35 ***2453** L MUÑOZ PEREZ,MARIA NIEVES 129,1071 52,16 181,2671

36 ***5735** L PEREZ CORTES,M.ª DEL CARMEN 120,5357 60,36 180,8957

37 ***2252** L BERMEJO CASTANDER,M.ª DEL CARMEN 107,6786 72,80 180,4786

38 ***7249** L GONZALEZ SALGADO,MARIA CARMEN 135,5357 44,73 180,2657

39 ***3505** L SANCHEZ RODRIGUEZ,ELOISA 108,7500 70,70 179,4500

40 ***6863** L MEDIAVILLA CALDERÓN,ANA BEATRIZ 124,8214 54,57 179,3914

41 ***0864** L NUEVO FERNÁNDEZ,MARCOS 133,9286 45,31 179,2386

42 ***3704** L VARELA LOPEZ,M.ISABEL 104,4643 74,37 178,8343

43 ***8958** L DEL HOYO DE BLAS,MARÍA MILAGROS 123,2143 55,45 178,6643

44 ***2608** L APARICIO BERNARDO,ALICIA 134,4643 43,83 178,2943

45 ***9130** L GARCÍA PRIETO,MARIA LOURDES 127,5000 50,67 178,1700

46 ***3949** L CORCUERA ZUAZO,ESTHER 120,5357 57,49 178,0257

47 ***4400** L JIMENEZ MONTES,MARIA DOLORES 109,8214 68,10 177,9214

48 ***7466** L NAVARRO ALARMA,RAUL 129,1071 48,75 177,8571

49 ***0417** L SAN PEDRO JIMENEZ,ANA MARIA 115,7143 62,00 177,7143

50 ***5032** L ARNÉS PÉREZ,MARÍA LOURDES 120,5357 57,05 177,5857

51 ***5217** L GOMEZ GONZALEZ,MARIA DE LOS REYES 124,8214 52,67 177,4914

52 ***5748** L ALVAREZ ORALLO,ANIBAL 134,4643 42,99 177,4543

53 ***7064** L BARRIENTOS PALACIOS,M.ª ANGELES 124,2857 53,09 177,3757

54 ***7533** L PUERTA VILLALBA,SANTIAGO 129,1071 48,25 177,3571

55 ***0967** L ROJO JIMENEZ,BEATRIZ 116,2500 61,05 177,3000

56 ***8419** L CUEVAS ALDONZA,JUAN CARLOS 139,2857 37,80 177,0857

57 ***0325** L DOMINGUEZ MINGUEZ,MARIA SOLEDAD 111,4286 65,59 177,0186

58 ***5673** L GONZALEZ CORTES,JUAN CARLOS 118,3929 58,62 177,0129

59 ***9855** L BUDIA LOBO,MARIA DEL ROCIO 114,1071 62,86 176,9671

60 ***6925** L INGELMO ALONSO,MANUELA 105,5357 71,37 176,9057

61 ***5663** L REVILLA MUÑOZ,M.DEL CARMEN 119,4643 57,37 176,8343

62 ***7839** L CASADO GONZALEZ,GEMMA 133,3929 43,35 176,7429

63 ***6778** L PEREZ ROJO,MARIA JESUS 136,6071 40,00 176,6071

64 ***4296** L TAMAMES CAMPOS,ESTRELLA 136,6071 40,00 176,6071

65 ***1121** L VACA MARTIN,MANUEL 135,5357 40,00 175,5357

66 ***6304** L ALVAREZ REY,EVA MARIA 135,5357 40,00 175,5357

67 ***9658** L CABEZA RIVAS,JOSÉ LUIS 135,5357 40,00 175,5357

68 ***7070** L AMORES RIVAS,LORENA 118,3929 57,07 175,4629

69 ***1334** L MORO MENA,PEDRO LUIS 125,3571 50,04 175,3971

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23632Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

70 ***2182** L PERDIZ VALOR,EMILIA 139,8214 35,57 175,3914

71 ***9496** L RODRIGUEZ GOMEZ,MARIA SAGRARIO 133,3929 41,64 175,0329

72 ***6312** L ALLER RUIZ,ANA ISABEL 114,1071 60,91 175,0171

73 ***3903** L CONDE NÚÑEZ,MARÍA ISABEL 115,7143 59,27 174,9843

74 ***0966** L GARCIA SIMON,JOSE LUIS 118,9286 56,05 174,9786

75 ***5020** L ALONSO PINO,SANTIAGO 130,7143 44,20 174,9143

76 ***6543** L CALVO RAMOS,NURIA ISABEL 107,6786 67,20 174,8786

77 ***7423** L MARTIN LUCAS,M ROSARIO 104,4643 70,41 174,8743

78 ***5705** L SANTOS MANSO,BEATRIZ 120,5357 54,29 174,8257

79 ***7281** L PÉREZ MIÑAMBRES,AMAIA 129,1071 45,21 174,3171

80 ***9261** L DIEZ HERNANDEZ,MARIA DE LOS REYES 115,1786 59,01 174,1886

81 ***1992** L SEGOVIA BLAZQUEZ,SONSOLES 130,1786 43,98 174,1586

82 ***8801** L GONZALEZ MARTINEZ,CRISTINA SUSANA 141,4286 32,70 174,1286

83 ***4154** L HIJARRUBIA DIAGO,ROSALIA 128,0357 45,97 174,0057

84 ***0446** L GONZALEZ FERNANDEZ,ROBERTO 106,6071 67,33 173,9371

85 ***4622** L NAVARRO TEJEDOR,ROSA MARIA 133,9286 40,00 173,9286

86 ***7437** L RUBIO PIEDRAFITA,ROSA MARIA 129,1071 44,64 173,7471

87 ***6098** L GARCIA ARROYO,MARIA JULIA 113,0357 60,46 173,4957

88 ***0817** L ALVAREZ GONZALEZ,JUAN JOSE 116,7857 56,65 173,4357

89 ***0038** L BARRIENTOS BARRIENTOS,JUAN DIEGO 140,3571 33,00 173,3571

90 ***2390** L PRIETO SANCHEZ,CARLOS 120,5357 52,82 173,3557

91 ***3571** L PALAZUELO HERNANDEZ,MARIA PIEDAD 106,0714 66,98 173,0514

92 ***7502** L FERNÁNDEZ‑CID BOUZA,CONCEPCIÓN 132,8571 40,00 172,8571

93 ***4964** L LÓPEZ CURTO,FRANCISCA SONSOLES 122,1429 50,71 172,8529

94 ***9198** L BELLOSO SEDANO,MARIA ANGELES 126,4286 46,31 172,7386

95 ***2455** L LOBO CALVO,RICARDO 131,7857 40,95 172,7357

96 ***3694** L ALVAREZ SOLLA,JONATAN 141,9643 30,60 172,5643

97 ***7472** L HUERTA GONZALEZ,JORGE 115,7143 56,53 172,2443

98 ***6012** L CURTO MARTÍN,TEÓFILO 125,8929 46,25 172,1429

99 ***3936** L GARCIA GARCIA,CLAUDINA 129,6429 42,37 172,0129

100 ***1008** L VILLALOBOS GONZALEZ,CRISTINA 123,2143 48,63 171,8443

101 ***3783** L FERNANDEZ RODRIGUEZ,JOSE MARÍA 126,4286 45,21 171,6386

102 ***9078** L SILLERO DELGADO,SANDRA 135,5357 36,09 171,6257

103 ***7358** L TORANZO TEMPRANO,M.ª TERESA 125,8929 45,73 171,6229

104 ***3104** L LANCHARES MERINO,LUIS MARIA 125,8929 45,71 171,6029

105 ***2089** L GARCIA FUERTES,RAQUEL 120,5357 50,90 171,4357

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23633Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

106 ***8271** L DE LA MANO RODERO,ANGEL FRANCISCO 131,2500 40,00 171,2500

107 ***9900** L GARCÍA CUBERO,MARÍA VICTORIA 131,2500 40,00 171,2500

108 ***0891** L PACHO SASTRE,MARIA BEGOÑA 130,1786 40,91 171,0886

109 ***1431** L LÓPEZ BUGEDO,YOLANDA 118,9286 52,05 170,9786

110 ***2580** L RUBIO BENAVENTE,BEATRIZ 128,5714 42,15 170,7214

111 ***6470** L MORENO SÁEZ,OLGA 138,7500 31,71 170,4600

112 ***5776** L VARAS PÉREZ,MARIA‑JOSEFA 123,2143 47,17 170,3843

113 ***7524** L PEREZ HERNANDEZ,ANA MARIA 105,5357 64,78 170,3157

114 ***3749** L LOZANO ENRIQUEZ,MARIA PILAR 123,7500 46,55 170,3000

115 ***1576** L RODRIGUEZ PALAZUELO,M. ANUNCIACION 115,7143 54,51 170,2243

116 ***1101** L JIMENEZ GOMEZ,VANESA 130,1786 40,00 170,1786

117 ***5796** L GONZÁLEZ MORAL,M.ª LOURDES 112,5000 57,39 169,8900

118 ***1704** L GONZALEZ RODRIGUEZ,AITANA 129,1071 40,43 169,5371

119 ***5664** L MARTINEZ ALONSO,MERCEDES 121,6071 47,90 169,5071

120 ***7002** L SÁNCHEZ RAMIREZ,SONIA 107,1429 62,29 169,4329

121 ***4972** L GARCIA PERAITA,MARIA JULITA 133,3929 35,76 169,1529

122 ***6518** L VILLA PASCUAL,LAURA 132,3214 36,67 168,9914

123 ***4261** L ARROYO DEL BARCO,MARIA ALMUDENA 121,0714 47,91 168,9814

124 ***0025** L CARTON DEL RIO,LUCITA 121,6071 47,13 168,7371

125 ***0351** L DIEZ DIEZ,ANA MARTA 125,8929 42,77 168,6629

126 ***8771** L CABEZA GARCIA,MARIA MONTSERRAT 121,6071 47,03 168,6371

127 ***6606** L PÉREZ BAILÓN,MARIA CARMEN 105,5357 63,07 168,6057

128 ***6019** L BORGE MARTINEZ,MARIA ISABEL 128,5714 40,00 168,5714

129 ***9788** L RUBIO DIAZ,ROBERTO 106,6071 61,93 168,5371

130 ***1975** L GARCIA MARCOS,JOSE LUIS 118,9286 49,54 168,4686

131 ***9666** L SIMÓ SERRANO,DANIEL 131,7857 36,35 168,1357

132 ***0957** L ESCANCIANO BLANCO,CARIDAD 128,0357 40,00 168,0357

133 ***7926** L ALVAREZ VICENTE,PIEDAD 119,4643 48,55 168,0143

134 ***5983** L MARTIN RUBIERA,MARÍA 111,9643 55,91 167,8743

135 ***9573** L SIERRA GARCIA,MARIA JOSE 123,2143 44,63 167,8443

136 ***4125** D BLANCO PANIAGUA,GLORIA VISITACION 129,6429 38,11 167,7529

137 ***6974** L RODRIGUEZ NIETO,MARIA TERESA 114,6429 53,03 167,6729

138 ***4159** L GALVÁN BARBADO,SORAYA 128,5714 39,10 167,6714

139 ***0065** L SORIA RAFAEL,MARTA 122,6786 44,99 167,6686

140 ***1563** L MESONERO ONTIYUELO,OSCAR 132,8571 34,68 167,5371

141 ***4241** L REY LLAMAS,MARIA OLVIDO 122,6786 44,85 167,5286

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23634Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

142 ***6963** L CASTRILLO  POZA,ANA ISABEL 111,4286 56,10 167,5286

143 ***8217** L HERNANDEZ ALEJANDRO,ALEXANDRA 129,6429 37,86 167,5029

144 ***8498** L PEDRAZO SANCHEZ,MANUELA 127,5000 40,00 167,5000

145 ***8037** L MANGAS GARRIDO,MIRYAM 110,8929 56,45 167,3429

146 ***2843** L FERNANDEZ CALVO,CARLOS 130,7143 36,50 167,2143

147 ***6590** L GONZÁLEZ SÁNCHEZ,MANUEL ALBERTO 123,2143 43,95 167,1643

148 ***3697** L PINTO TAPIAS,MARIA ENCARNACION 112,5000 54,53 167,0300

149 ***6408** L MOLINA SANCHEZ,CLARA ISABEL 104,4643 62,55 167,0143

150 ***7318** D SERRANO DE LOS DOLORES,MARÍA JESÚS 126,9643 40,00 166,9643

151 ***1977** L MIGUELEZ GODOS,ANA MARIA 110,3571 56,45 166,8071

152 ***8071** D RODRIGUEZ MARTIN,LUIS OSCAR 114,6429 52,00 166,6429

153 ***8618** L GARCIA GENTO,MARIA ALBERTA 133,3929 33,20 166,5929

154 ***4241** D AIZCORBE CASADO,M.ª TERESA 103,9286 62,62 166,5486

155 ***6862** L RODRIGUEZ CORRAL,MANUEL VICENTE 111,4286 55,08 166,5086

156 ***2260** L MARTIN ALONSO,ISABEL 116,7857 49,55 166,3357

157 ***8424** L VALBUENA BREZMES,DOMITILA 110,3571 55,97 166,3271

158 ***7205** L CALVO GUTIERREZ,CRISTINA 117,8571 48,37 166,2271

159 ***6658** L BAYON FERNANDEZ,MARIO 105,5357 60,67 166,2057

160 ***7828** L JIMENEZ JIMENEZ,MARÍA JESUS 120,0000 46,09 166,0900

161 ***2772** L HERRERA FEBRERO,ESTHER 125,8929 40,00 165,8929

162 ***7669** L ORTEGA MARINA,MARIA SOLEDAD 125,8929 40,00 165,8929

163 ***5364** L PACHECO DOMINGUEZ,JESUS 126,9643 38,89 165,8543

164 ***3525** L DÍEZ GONZÁLEZ,ADRIÁN 121,0714 44,63 165,7014

165 ***4079** L FERNANDEZ GONZALEZ,JEZABEL 116,7857 48,71 165,4957

166 ***5207** L ESPADA PRIETO,TEODORA 124,8214 40,67 165,4914

167 ***3258** L RIVAS SANCHEZ,FUENCISLA 114,6429 50,67 165,3129

168 ***9783** L GARCIA GARCIA,COVADONGA 113,5714 51,50 165,0714

169 ***2070** L FERNÁNDEZ DEL SOL,DIEGO 123,7500 41,27 165,0200

170 ***5279** L FERNANDEZ FERRERO,MONTSERRAT 128,0357 36,84 164,8757

171 ***4977** L TAPIAS PULIDO,MANUELA 117,8571 46,88 164,7371

172 ***3748** D GOMEZ PROVEDO,EUGENIA 120,0000 44,69 164,6900

173 ***5310** L DIEGO CIMARRA,MARIA JOSEFA 107,6786 56,96 164,6386

174 ***0270** L ARANCON BRAVO,SARA 120,5357 44,04 164,5757

175 ***3205** L GUTIERREZ MAYO,ANGEL 115,7143 48,71 164,4243

176 ***8155** L MARCOS PINTO,MARCELINO 108,7500 55,67 164,4200

177 ***7758** L RINCÓN VALLE,ANA MARÍA 118,9286 45,21 164,1386

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23635Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

178 ***1786** L PEREZ GONZALEZ,ALBERTO 126,9643 37,10 164,0643

179 ***3355** L SANCHEZ RODRIGUEZ,CATALINA 105,0000 59,05 164,0500

180 ***6247** L GUTIÉRREZ REGUERA,MARIA ALMUDENA 114,6429 49,37 164,0129

181 ***2710** L MALHO HERNANDEZ,M.ª IGNACIA 110,8929 53,09 163,9829

182 ***4136** L DE LA HUERTA RUIZ,MARIA DEL PILAR 124,2857 39,48 163,7657

183 ***1739** L MOLINARO DÍAZ,MARÍA TERESA 115,1786 48,58 163,7586

184 ***8000** L CARRERO SÁNCHEZ.,SARA 116,7857 46,89 163,6757

185 ***7639** D GONZALEZ MARIÑAS,MARINA 123,7500 39,84 163,5900

186 ***9252** L HERGUEDAS SANCHEZ,MONICA 107,6786 55,88 163,5586

187 ***5885** L MARIJUAN GONZALEZ,ALEJANDRO 120,5357 43,02 163,5557

188 ***1799** L IGLESIAS MORAN,MARTA 128,0357 35,40 163,4357

189 ***4629** L ALONSO MARTÍNEZ,ROCÍO 130,7143 32,60 163,3143

190 ***2484** L BOMBIN GONZALEZ,LAURA 126,4286 36,85 163,2786

191 ***7055** L FERREIRA CARVALHINHAS,MARIA ALICE 117,3214 45,77 163,0914

192 ***5729** L MARTIN MORA,MARCIAL 126,9643 36,10 163,0643

193 ***6364** L CALVO AMOR,NURIA 108,7500 54,29 163,0400

194 ***3747** L ALVARO ARRIBAS,VICTORIA 105,0000 57,99 162,9900

195 ***3177** L RODRIGUEZ GONZALEZ,VIRGINIA 105,5357 57,40 162,9357

196 ***1475** L CUENDE CHAMORRO,MINERVA 134,4643 28,20 162,6643

197 ***9203** L CID FERNANDEZ,TOMASA 130,1786 32,40 162,5786

198 ***9125** L SORIANO CASTRO,MÓNICA 139,8214 22,70 162,5214

199 ***5662** L BAZ GARCIA,MARIA ROSA 112,5000 49,87 162,3700

200 ***1583** L DE PAZ GONZALEZ,M DOLORES 113,5714 48,66 162,2314

201 ***5848** L GONZÁLEZ SÁNCHEZ,ANA MARÍA 111,4286 50,72 162,1486

202 ***0158** L CRIADO MORALES,MARIA ANGELES 122,1429 40,00 162,1429

203 ***8346** L HERNANDO GOMARIZ,SONIA 125,3571 36,77 162,1271

204 ***2704** L GOMEZ FLORES,LUIS MIGUEL 125,3571 36,73 162,0871

205 ***2872** L GIL MARTINEZ,MARTA 126,9643 35,00 161,9643

206 ***4488** L CRESPO  DIZ,MARIA TERESA 124,8214 36,97 161,7914

207 ***6184** L OLMOS MIGUELAÑEZ,GEMA ESTILITA 116,2500 45,49 161,7400

208 ***0583** L FERNANDEZ ALVAREZ,ERNESTO 113,5714 48,05 161,6214

209 ***3478** L GARCIA ALVAREZ,ANGELA 109,8214 51,75 161,5714

210 ***2553** L RAMOS ALLENDE,MARIA DEL JAZMIN 114,6429 46,91 161,5529

211 ***0296** L ALVARO RINCON,ANA ISABEL 121,0714 40,29 161,3614

212 ***8174** L SANCHEZ DEL RIO,PAULA 133,9286 27,41 161,3386

213 ***9917** L MENENDEZ   OMAÑA,M.ª TERESA 116,2500 45,06 161,3100

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23636Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

214 ***7362** L GONZALEZ SAN JOSE,M.ª BEGOÑA 122,6786 38,61 161,2886

215 ***2906** L ESCRIVA FERRANDIZ,DAVID 113,0357 48,21 161,2457

216 ***5995** L GONZÁLEZ BASTOS,MARIA SOLEDAD 123,7500 37,47 161,2200

217 ***6547** L GONZALEZ BAZ,CRISTINA VICTORIA 108,2143 52,98 161,1943

218 ***7006** L LIBRÁN ÁLVAREZ,GLORIA 115,7143 45,45 161,1643

219 ***7914** L ALBA OVALLE,MARIA TERESA 125,3571 35,70 161,0571

220 ***1140** L MIGUEL GONZÁLEZ,HÉCTOR 118,3929 42,46 160,8529

221 ***1411** L SÁNCHEZ FERNÁNDEZ,ROSA ANA 117,8571 42,72 160,5771

222 ***6471** L BILBAO SANCHEZ,ISMAEL 125,8929 34,60 160,4929

223 ***6033** L ALAIZ SUAREZ,NATALIA 127,5000 32,97 160,4700

224 ***2820** L FERNANDEZ CUÑADO,BEATRIZ 121,6071 38,82 160,4271

225 ***8700** L GONZALEZ PULIDO,RAMON JOSE 119,4643 40,77 160,2343

226 ***7327** L CALLES MORENO,BELEN 125,3571 34,74 160,0971

227 ***7910** L GARCÍA MANSO,JUDITH 136,6071 23,40 160,0071

228 ***1472** L BARTOLOME ROBLES,NOEMI 120,0000 40,00 160,0000

229 ***7673** L RAMOS SANZ,MARIA DE LOS ANGELES 108,2143 51,75 159,9643

230 ***0799** L LLAMAZARES BOÑAR,MARIA CONCEPCIÓN 136,0714 23,80 159,8714

231 ***3371** L CABEZUDO LÓPEZ,MARIA ÁNGELES 110,8929 48,89 159,7829

232 ***3995** D GUTIÉRREZ YSASI,LORENZO 103,9286 55,74 159,6686

233 ***9782** L PÉREZ DÍEZ,ROSA LORENZA 102,8571 56,81 159,6671

234 ***5206** L ALONSO CASTAÑO,MARIA LUZ 129,1071 30,54 159,6471

235 ***4325** L SAMANIEGO CANDELAS,MARTA 114,6429 44,89 159,5329

236 ***5793** L PELAEZ MOTILA,CRISTINA 132,3214 27,20 159,5214

237 ***6168** L ESTEBAN AYUSO,YOLANDA 118,3929 41,05 159,4429

238 ***3405** L RODRIGUEZ GONZALEZ,M.ª LOURDES 105,5357 53,90 159,4357

239 ***5490** L MARTIN TURIÑO,MARIA DEL CARMEN 114,6429 44,67 159,3129

240 ***7910** L GARCÍA MANSO,NOELIA 125,8929 33,40 159,2929

241 ***1016** L DE CAMPO MORO,MARTA 109,2857 49,84 159,1257

242 ***7243** L SEVILLA CARRASCO,MARIA DEL MAR 111,4286 47,69 159,1186

243 ***4624** L FERNANDEZ SAN MILLAN,RAUL 107,1429 51,86 159,0029

244 ***2672** L CUELLAS GUNDIN,VICTOR MANUEL 118,9286 40,00 158,9286

245 ***5024** L JIMENEZ SANTOS,TERESA 103,9286 54,97 158,8986

246 ***0226** L VILLALBA FUENTE,MARIA JESUS 115,7143 43,11 158,8243

247 ***2215** L PASCUAL FRAILE,MARIA CARMEN 107,6786 50,97 158,6486

248 ***6573** L ARNAEZ GARCIA,M.ª DE LOS ANGELES 120,0000 38,64 158,6400

249 ***8285** D VINUESA RINCON,ARACELI 113,5714 44,94 158,5114

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23637Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

250 ***7042** L MARTÍN GIL,MARÍA SONSOLES 118,3929 40,00 158,3929

251 ***7218** L ANTOMIL RODRIGUEZ,MARIA ANGELES 120,5357 37,85 158,3857

252 ***8293** L MARTÍNEZ ROBLEDO,JUAN CARLOS 109,2857 49,07 158,3557

253 ***7542** L GONZALEZ SALVADOR,MARIA ESPERANZA 123,7500 34,37 158,1200

254 ***0412** L GARCIA DIAZ,JULIAN 117,8571 40,15 158,0071

255 ***3160** L CASTAÑO GRANDE,MARGARITA 128,0357 29,97 158,0057

256 ***6001** L MARTIN BLANCO,MARIA DEL CARMEN 135,0000 23,00 158,0000

257 ***3048** L GOÁS JUL,JACOBO CARLOS 127,5000 30,50 158,0000

258 ***6740** L DEL CASTILLO GARCIA,MANUEL JOSE 121,0714 36,57 157,6414

259 ***9025** L FALAGAN FERRERO,ADELINA 109,2857 48,26 157,5457

260 ***9632** L MARTÍN HERNÁNDEZ,M.ª DEL JUNCAL 104,4643 53,05 157,5143

261 ***7812** L JIMENEZ EGIDO,JULIA 113,0357 44,42 157,4557

262 ***0056** L GOMEZ CADENAS,MARIA LUISA 121,0714 36,31 157,3814

263 ***6355** L RUIZ PEREZ,OLGA MARIA 104,4643 52,91 157,3743

264 ***4628** L GARCIA MARTIN,LUIS JAVIER 135,5357 21,59 157,1257

265 ***0851** L DE LA VEGA PEDROSA,ANA MARIA 115,7143 41,27 156,9843

266 ***4096** L FAUVEL CEBALLOS,SYLVIE CARMEN 123,7500 33,20 156,9500

267 ***9361** L GUTIERREZ FIDALGO,ALICIA 105,0000 51,89 156,8900

268 ***6222** L OTERO ENJUTO,MARIA HENAR 126,4286 30,37 156,7986

269 ***6079** L GARCIA MARTINEZ,MARIA 116,7857 40,00 156,7857

270 ***9695** L MARTIN MARTIN,ALICIA 123,7500 33,03 156,7800

271 ***0223** L UTRILLA PASCUAL,MARIA DE LA CRUZ 110,3571 46,41 156,7671

272 ***3333** L SASTRE GARCIA,JESSICA 108,7500 47,80 156,5500

273 ***5540** L GARCIA VICENTE,MARIA DEL MAR 123,7500 32,79 156,5400

274 ***5911** L VICENTE DE LA FUENTE,SAHARA 130,1786 26,34 156,5186

275 ***8077** L AUGUSTO CARRO,BEGOÑA 124,8214 31,62 156,4414

276 ***5038** L SANTOS ENCINAS,JOSE MARIA 123,2143 33,19 156,4043

277 ***0837** L RODRIGUEZ MARTINEZ,JULIA 115,1786 41,16 156,3386

278 ***2902** L CALLE HERRERO,MARIA ARACELI 114,6429 41,69 156,3329

279 ***4055** L DUQUE GONZÁLEZ,ALVARO 109,2857 46,92 156,2057

280 ***2035** L MORAN FERNANDEZ,TERESA 118,3929 37,80 156,1929

281 ***7418** L ESTEBANEZ SANZ,MARIA DEL PILAR 111,4286 44,75 156,1786

282 ***1436** D RUANO CARABIAS,SERGIO 116,7857 39,20 155,9857

283 ***6198** L MERAYO VIDAL,MARIA SALUD 126,9643 29,01 155,9743

284 ***5859** L PEREZ SANTA CRUZ,MARIA ISABEL 102,8571 52,98 155,8371

285 ***4978** L BENÉITEZ PÉREZ,ANÍBAL 131,7857 24,00 155,7857

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23638Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

286 ***1839** L DELGADO CUERVO,JUDITH 122,6786 33,00 155,6786

287 ***5374** L CUEVA GONZÁLEZ,MARÍA ROCÍO 121,0714 34,60 155,6714

288 ***7972** L MARCOS GALLEGO,ANA ISABEL 110,8929 44,73 155,6229

289 ***8766** L MANZANO MANZANO,BEATRIZ 115,7143 39,79 155,5043

290 ***7748** L ROZADOS CORO,ROSA MARIA 117,8571 37,64 155,4971

291 ***9331** L ALONSO CASTILLO,EVA MARIA 106,6071 48,77 155,3771

292 ***9057** L ALCON GONZALEZ,LUIS MIGUEL 132,3214 22,99 155,3114

293 ***4890** L HERRERO DE FRUTOS,M.ª MERCEDES 103,3929 51,87 155,2629

294 ***9376** L GONZALEZ GARCIA,DIEGO 118,3929 36,76 155,1529

295 ***7500** L GARCIA FERRON,MARIA DOLORES 130,1786 24,80 154,9786

296 ***0026** L ALONSO MONTESINOS,ROBERTO 118,3929 36,10 154,4929

297 ***4468** L SANZ GALLEGO,SARA 104,4643 49,95 154,4143

298 ***3694** L CARRANCIO ALCALDE,MELISA 106,6071 47,72 154,3271

299 ***0175** L MARTINEZ BATICON,RUTH Mª 117,8571 36,45 154,3071

300 ***3254** L LOPEZ VIDAL,MARI CARMEN 106,6071 47,69 154,2971

301 ***4769** L FUENTES VAZQUEZ,MARIA ELENA 130,7143 23,54 154,2543

302 ***2230** L SAENZ HERAS,MARIA VICO 121,6071 32,60 154,2071

303 ***9479** L GONZALEZ RODRIGUEZ,ANA BELEN 116,7857 37,41 154,1957

304 ***8536** L FOS RESINA,RUBEN 110,8929 43,30 154,1929

305 ***1374** L MANGAS RODRÍGUEZ,MARÍA MAR 117,3214 36,80 154,1214

306 ***8769** D MARTIN DONCEL,CARLOS 129,1071 24,89 153,9971

307 ***7838** L PALACIOS MATILLA,ALVARO 113,5714 40,37 153,9414

308 ***9328** L ABAJO ABAJO,MARÍA CONSUELO 106,0714 47,86 153,9314

309 ***6552** L PICADO IGLESIAS,MARIA VICENTA 122,6786 31,20 153,8786

310 ***7780** L ALONSO MARTINEZ,MARIA YOLANDA 106,6071 47,26 153,8671

311 ***4407** L AYLLON ALVAREZ,ALICIA 118,3929 35,40 153,7929

312 ***6891** L MUÑOZ VICENTE,NATIVIDAD 106,0714 47,66 153,7314

313 ***4699** L AYUSO ALVAREZ,FRANCISCO JOSE 110,8929 42,75 153,6429

314 ***1448** D PIEDRA SANCHEZ,TANIA 116,7857 36,83 153,6157

315 ***0040** L MARTÍN SÁNCHEZ,JOSÉ MARÍA 113,5714 40,00 153,5714

316 ***4283** L DE DIOS RODRÍGUEZ,AURORA 125,3571 28,18 153,5371

317 ***5349** L MANGAS CABRERA,Mº MONTSERRAT 113,0357 40,37 153,4057

318 ***3817** L ALVAREZ LLANOS,MARIA ESTHER 116,2500 36,94 153,1900

319 ***2978** L CAMARERO PERAITA,MARIA ANGELES 118,9286 34,03 152,9586

320 ***0897** L CASTRO PORTO,MARIA ANGELES 107,1429 45,68 152,8229

321 ***5714** L GUILLÉN RUIZ‑AYÚCAR,EDUARDO 125,8929 26,89 152,7829

322 ***8038** L SAEZ GALAN,VENANCIO 109,2857 43,40 152,6857

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23639Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

323 ***0793** L ALONSO CAÑADA,ARACELI 112,5000 40,17 152,6700

324 ***1413** L RODRIGUEZ RUBIO,SILVIA 103,3929 49,21 152,6029

325 ***7732** L RIPOLL ALONSO,MARIA DEL CARMEN 113,0357 39,42 152,4557

326 ***4817** L DELGADO ESTEBAN,MARIA JESUS 114,1071 38,34 152,4471

327 ***3463** L MIGUELEZ ALONSO,AURELIO 120,0000 32,40 152,4000

328 ***9959** L PEREZ CONCELLON,CARLOS ALBERTO 117,8571 34,40 152,2571

329 ***6569** L ALEJANDRE RAMOS,MARIA DEL CARMEN 109,8214 42,41 152,2314

330 ***2503** L PELAZ GENTO,MARIA ANTONIA 107,1429 45,00 152,1429

331 ***5211** L LOPEZ GONZALEZ,M.ª ESTHER 118,3929 33,71 152,1029

332 ***1747** L SÁNCHEZ GONZÁLEZ,JOSÉ MARÍA 117,8571 34,23 152,0871

333 ***2102** L PEREZ FERNANDEZ,MARIA ROSA 111,9643 40,00 151,9643

334 ***7455** L ALVAREZ GONZALEZ,M.ª FE 103,9286 47,83 151,7586

335 ***3851** L CARRASCO VAZ,REBECA 119,4643 32,21 151,6743

336 ***9122** L MANSO MUÑIZ,RODRIGO 122,1429 29,50 151,6429

337 ***1421** L GONZÁLEZ CAMPOS,M.ª DEL CARMEN 105,5357 46,09 151,6257

338 ***2548** L GARRIDO MARCOS,BEATRIZ 111,4286 40,00 151,4286

339 ***6612** L RODRIGUEZ RODRIGUEZ,MARIA MANUELA 109,8214 41,56 151,3814

340 ***8766** L LÓPEZ PEREIRA,MARÍA DEL CARMEN 102,8571 48,45 151,3071

341 ***3918** L FERNÁNDEZ CASTELLANOS,RAFAEL 128,5714 22,73 151,3014

342 ***6653** L CALZADA RODRIGUEZ,VANESA 135,0000 16,11 151,1100

343 ***4970** D PANIAGUA HERNANDEZ,MARIA 
CONCEPCION 120,5357 30,55 151,0857

344 ***2715** L HIPÓLITO GARCÍA,INMACULADA 118,9286 32,14 151,0686

345 ***5075** L MARTIN MAIZ,MARIA TERESA 118,3929 32,66 151,0529

346 ***4131** L MARCOS ESCUDERO,MIGUEL ANGEL 121,0714 29,95 151,0214

347 ***7887** L NEILA GARCIA,TERESA 104,4643 46,27 150,7343

348 ***3658** L GONZALEZ GARCIA,YOLANDA 103,9286 46,77 150,6986

349 ***7178** L SANCHEZ MARTIN,ANGEL 108,2143 42,43 150,6443

350 ***7398** L RODRIGUEZ AMOR,BEATRIZ 143,5714 7,00 150,5714

351 ***1113** L SÁNCHEZ RODRÍGUEZ,MARIA ANGELA 127,5000 22,86 150,3600

352 ***6871** L SARMIENTO FRANCO,CLARA 110,3571 40,00 150,3571

353 ***4648** L GARCÍA LUCAS,MARIA DEL CARMEN 136,6071 13,60 150,2071

354 ***5949** L SANCHEZ MARTIN,ISABEL 129,1071 21,00 150,1071

355 ***1976** L SUTIL GONZALEZ,MARIA CONCEPCION 109,2857 40,81 150,0957

356 ***6794** L MARTIN CARRETERO,ANA MARIA 107,6786 42,41 150,0886

357 ***7012** L ESTÉVEZ IZQUIERDO,JAIME CARLOS 143,5714 6,40 149,9714

358 ***5204** L AGUADO MARTÍNEZ,JULIO CÉSAR 113,5714 36,37 149,9414

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23640Viernes, 7 de mayo de 2021

N.º 
ORDEN D.N.I. Turno APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICIÓN
FASE 

CONCURSO TOTAL

359 ***3564** L HERNANDEZ GONZALEZ,ALICIA 108,7500 41,19 149,9400

360 ***6080** L GUTIÉRREZ PÉREZ,M.ª SONIA 120,5357 29,40 149,9357

361 ***8528** L PEREIRA HERNANDEZ,ANA MARIA 108,2143 41,65 149,8643

362 ***0174** L CASTRILLEJO PEREZ,ANA BELEN 117,8571 32,00 149,8571

363 ***2610** L RODRIGUEZ   SILVA,JAVIER 133,9286 15,92 149,8486

364 ***1812** L VEGA LOPEZ,DANIEL 109,8214 40,02 149,8414

365 ***3318** L ALVÁREZ DUQUE,MARIA RUTH 103,3929 46,26 149,6529

366 ***4773** L NIÑO DE FRUTOS,JAVIER CÉSAR 127,5000 22,08 149,5800

367 ***9316** L GUTIERREZ LLAMAZARES,JOSE MARIA 110,3571 38,97 149,3271

368 ***6136** L PRÁDANOS CANTERO,EDUARDO 121,0714 28,20 149,2714

369 ***5517** D TURIÑO BENEITEZ,CRISTINA 103,3929 45,59 148,9829

370 ***0875** D SANCHEZ REDONDO,MIRIAM 115,1786 33,60 148,7786

371 ***7703** D CRESPO CANUT,FRANCISCO LUIS 117,3214 29,70 147,0214

372 ***7949** D GONZÁLEZ MARTÍN,RODRIGO 118,3929 28,00 146,3929

373 ***8105** D COLINO FINCIAS,ALEJANDRO 120,0000 24,61 144,6100

374 ***9003** D VICENTE FERNÁNDEZ,OLGA 109,8214 33,70 143,5214

375 ***7810** D GARCÍA CALVO,FAUSTINO 102,3214 40,00 142,3214

376 ***7803** D JIMENEZ SENOVILLA,CARLOS 117,8571 24,40 142,2571

377 ***7219** D GARCIA MALMIERCA,MARIA AMPARO 104,4643 36,14 140,6043

378 ***7511** D YAGÜE FERNÁNDEZ,JOSÉ LUIS 130,1786 8,35 138,5286

379 ***6180** D GOMEZ CONTRERAS,MARIA CRISTINA 118,3929 17,69 136,0829

380 ***3855** D CONTRERAS ROCA,MURIEL 111,4286 24,48 135,9086

381 ***4613** D DIAGO RIERA,MARIA DEL ROSARIO 121,6071 13,80 135,4071

382 ***8332** D DEL PESO GONZÁLEZ,LAURA 107,6786 26,90 134,5786

383 ***7410** D STORINO,FRANCESCO 132,3214 0,00 132,3214

384 ***1133** D DIAZ JIMENEZ,ISMAEL 123,7500 7,93 131,6800

385 ***3499** D MARTIN CALVO,MANUEL 123,2143 8,18 131,3943

386 ***0527** D GONZALEZ ALONSO,MIGUEL JUAN 113,0357 16,91 129,9457

387 ***9285** D MALLO NEGREDO,NEREA 112,5000 16,50 129,0000

388 ***2240** D PACHO BLÁZQUEZ,DANIEL 109,8214 19,00 128,8214

389 ***7651** D FLORES CABALLERO,JESUS 122,1429 5,65 127,7929

390 ***3729** D NUÑEZ MARTIN,MARIA ISABEL 106,6071 21,00 127,6071

391 ***2796** D GONZALEZ GONZALEZ,FELIPE 108,7500 17,50 126,2500

392 ***8771** D DE LA FUENTE  RENEDO,MARIA JOSE 107,1429 17,03 124,1729

393 ***0254** D SÁNCHEZ HERNÁNDEZ,JUAN JOSÉ 118,3929 1,70 120,0929

394 ***8888** D BLANCO PARRADO,ENMANUEL 118,9286 0,00 118,9286

395 ***0868** D GONZÁLEZ GONZÁLEZ,LUIS 118,9286 0,00 118,9286

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23641Viernes, 7 de mayo de 2021

ANEXO II

D/DÑA..................................................................................................................................,  
con DNI N.º....................................................................................................... y domicilio 
en la C/…….………...............................................................................................................,  
localidad………………………………..……C.P.……………..,teléfono..................................,  
habiendo superado el proceso selectivo para acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en plazas de la categoría de CELADOR del Servicio de Salud de Castilla y 
León, convocado mediante ORDEN SAN/1161/2018, de 22 de octubre, y a efectos de su 
nombramiento como personal estatutario fijo de la mencionada categoría,

DECLARA, que no ha sido separado, mediante expediente disciplinario, de cualquier 
Servicio de Salud o Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, 
ni se encuentra inhabilitado con carácter firme para el desempeño de funciones públicas 
ni para el desempeño de las funciones propias de la categoría de Celador. 

DECLARA, que no pertenecía, con carácter fijo, a la misma categoría de personal 
estatutario y/o especialidad, en la que ha participado en la fecha de finalización del plazo 
de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo.

En .............................................., a ........de............................de 2021

(firma)

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23642Viernes, 7 de mayo de 2021

ANEXO III

RELACIÓN DE VACANTES QUE SE OFERTAN  
 CELADOR 

(ORDEN SAN/1161/2018, de 22 de octubre)

Institución ZBS/Localidad N.º DE PLAZAS

GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA  
DE ÁVILA. ATENCIÓN PRIMARIA ‑ 2

COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA ‑ 14

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA  
DE BURGOS ‑ 1

COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS  43

HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL MIRANDA DE EBRO 
(BURGOS) 3

HOSPITAL SANTOS REYES ARANDA DE DUERO 
(BURGOS) 4

COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN  71

GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA  
DEL BIERZO. ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. VILLABLINO 1

 HOSPITAL DEL BIERZO PONFERRADA 
(LEÓN) 16

GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA  
DE PALENCIA. ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. GUARDO 1

COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA  20

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA  
DE SALAMANCA ‑ 3

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA ‑ 74

COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA  8

COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA  8

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 
VALLADOLID ESTE ‑ 1

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 
VALLADOLID OESTE ‑ 1

HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA VALLADOLID 37

HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO  
DE VALLADOLID VALLADOLID 45

HOSPITAL DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO 
(VALLADOLID) 6

GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA  
DE ZAMORA. ATENCIÓN PRIMARIA Z.B.S. ALISTE 1

COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA ‑ 35

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87 Pág. 23643Viernes, 7 de mayo de 2021

ANEXO IV

D/Dña...................................................................................................................................  
con D.N.I..............................................., aspirante aprobado en el proceso selectivo para 
acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de CELADOR, convocadas 
mediante ORDEN SAN/1161/2018, de 22 de octubre, del Servicio de Salud de Castilla  
y León.

SOLICITA le sea adjudicada una de las vacantes que relacionan, por el orden de preferencia 
que se indica a continuación:

ORDEN INSTITUCIÓN ZBS/LOCALIDAD

1.º

2.º

3.º

4.º

5.º

6.º

7.º

8.º

9.º

10.º

11.º

12.º

13.º

14.º

15.º

16.º

17.º

18.º

19.º

20.º

21.º

22.º

23.º

24.º

25.º

26.º

27.º

CV: BOCYL-D-07052021-16



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 87

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 23644Viernes, 7 de mayo de 2021

ORDEN INSTITUCIÓN ZBS/LOCALIDAD

28.º

29.º

30.º

31.º

32.º

33.º

(….º)

El interesado podrá utilizar cuantas hojas sean necesarias e indicará en la columna 
«orden» el n.º 1, 2, 3, etc.

En………………………………, a………..de……………………………….de 2021

(firma)

NOTA: En los casos de plazas no identificadas, cuando se solicite un centro determinado, se entiende 
que se están solicitando TODAS las plazas de ese centro (ejemplo: Si se indica en CENTRO: Complejo 
Asistencial de Ávila, se están solicitando las 14 plazas ofertadas). En consecuencia con ello, se consignarán 
solamente una vez los centros que se soliciten.

CV: BOCYL-D-07052021-16


		2021-05-07T07:30:02+0200
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




